РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЕСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03.09.2018 г.                              с. Бреславка                                   №   34/72

Об отмене решения Совета депутатов
сельского поселения Бреславский сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области.

Для приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет  депутатов сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.Отменить  решение сессии Совета  депутатов сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области   №10/45 от 25.02.2011года «О порядке осуществления  земельного контроля на территории  сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Совета депутатов
сельского поселения Бреславский сельсовет                          С.В.Артемов